

**DODATOK Č. 1/ DZ221402201570101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214022015701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom:
Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Hajnáčka
sídlo : Hajnáčka 424, 980 33 Hajnáčka
Slovenská republika
konajúci : Jozef Hunyák, starosta obce Hajnáčka
IČO : 00318736
DIČ : 2021230145
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2855975259/0200
refundácia: 2855975259/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.08.2013**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

 - a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **264 299,22** EUR (slovom dvestošesťdesiatštyritisícdeväťdesiatdeväť EUR a dvadsaťdva centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **262 289,22** EUR (slovom dvestošesťdesiatdvatisícdeväťdesiatdeväť EUR a dvadsaťdva centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **249 174,76** EUR (slovom dvestoštyridsaťdeväťtisícstosedemdesiatštyri EUR a sedemdesiatšesť centov), čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214022015701**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Hajnáčke, dňa:

Podpis:

Jozef Hunyák, starosta obce Hajnáčka

Prílohy Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 PREDMET PODPORY NFP

1. VŠEOBECNÉ INFORMÁCIE O PROJEKTE

Názov Projektu	Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke	
Kód ITMS	22140220157	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.2 Infraštruktúra nekomerčných záchranných služieb	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
54 – Iné opatrenia na zachovanie životného prostredia a predchádzanie rizikám	100	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 – Iné nešpecifikované služby	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK032 Banskobystrický kraj
Okres	Rimavská Sobota
Obec	Obec Hajnáčka
Ulica	-
Číslo	416

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Skvalitnenie podmienok pre vykonávanie činnosti dobrovoľného hasičského zboru v regióne Medveš.
Špecifický cieľ projektu 1	Stavebná rekonštrukcia a prístavba budovy požiarnej stanice včítane nákupu technického zariadenia vrátane IKT
Špecifický cieľ projektu 2	Cestou tvorby stavebnej projektovej dokumentácie, inžinieringu a manažmentu zabezpečiť úspešnú realizáciu projektu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet technicky zhodnotených zariadení OHZ	počet	0	2010	1	2013
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2013
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	262 289,22	2013
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2010	262 289,22	2013
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	262 289,22	2013
	Zateplená plocha	m ²	0	2010	397,77	2013
Dopad	Počet nových a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporených zariadeniach celkom	počet	0	2010	1	2018
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2010	68,12	2018
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporenými zariadeniami	kWh/m ²	0	2010	249,14	2018
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2010	90,88	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	262 289,22	2013
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2010	262 289,22	2013
	Zateplená plocha	m ²	0	2010	397,77	2013
Dopad	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2010	90,88	2018
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2010	68,12	2018
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m ²	0	2010	249,14	2018
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2013
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	262 289,22	2013

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a obstaranie vybavenia	Stavebné práce	11/2011	02/2013
	Vybavenie	11/2011	02/2013
Podporné aktivity			
C Proces verejného obstarávania		03/2011	07/2011
D Externý manažment projektov		05/2011	08/2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			08/2013

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	254 589,22	2 010,00	256 599,22	
A	Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a obstaranie vybavenia	Stavebné práce	EUR	36 377,31	0,00	36 377,31	717001
			EUR	206 120,71	0,00	206 120,71	717003
		SPOLU	EUR	242 498,02	0,00	242 498,02	Σ Stavba
		Vybavenie	EUR	3 115,20	0,00	3 115,20	713001
			EUR	8 976,00	2 010,00	10 986,00	713006
		SPOLU	EUR	12 091,20	2 010,00	14 101,20	Σ Vybavenie
Podporné aktivity			EUR	7 700,00	0,00	7 700,00	
C	Verejné obstarávanie		EUR	1 200,00	0,00	1 200,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	6 500,00	0,00	6 500,00	637005
Celkovo			EUR	262 289,22	2 010,00	264 299,22	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács

JKSO :

Miesto stavby: Hajnáčka

Odberateľ: Obec Hajnáčka

IČO:

Adresa:

DRČ:

98033 Hajnáčka

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	203 843,85	0,00	203 843,85	0,00	203 843,85
6		z toho: základné náklady	203 843,85	0,00	203 843,85	0,00	203 843,85
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	9 988,84	0,00	9 988,84	0,00	9 988,84
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	213 832,69	0,00	213 832,69	0,00	213 832,69
18		DPH	20%	z čiastky	213 832,69		42 766,53
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH					256 599,22

Spracoval:

Projektant:

Odberateľ:

Dňa: 15.04.2011

Stavomat-Ing,Máté Barnabáš

Obec Hajnáčka

IČO: DRČ:

IČO: DRČ:

Adresa:

Adresa: Trhové námestie
97901 Rimavská Sobota

Adresa: 98033 Hajnáčka

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	Skupina výdavkov	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	ON	Spolu bez DPH	DPH (20%)	Spolu s DPH
		montáž	dodávka							
Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács										
Objekt :1-Požiarňa zbrojnica	717 003	131 597,54	31 679,32	0,00	163 276,86	8 490,40	0,00	171 767,26	34 353,45	206 120,71
Časť :A1-Sklad PHM	717 001	1 447,50	3 779,21	0,00	5 226,71	271,79	0,00	5 498,50	1 099,70	6 598,20
Objekt :2-Montážna jama	717 001	9 864,02	1 674,39	0,00	11 538,41	600,00	0,00	12 138,41	2 427,68	14 566,09
Objekt :3-Žumpa 20 m ³	717 001	7 768,98	4 281,89	0,00	12 050,87	626,65	0,00	12 677,52	2 535,50	15 213,02
Objekt :4-Časť A1 Interiérové vybavenie	713 001	0,00	2 596,00	0,00	2 596,00	0,00	0,00	2 596,00	519,20	3 115,20
Objekt :4-Časť A2 Komunikačná infraštruktúra - oprávnené výdavky	713 006	0,00	7 480,00	0,00	7 480,00	0,00	0,00	7 480,00	1 496,00	8 976,00
Objekt :4-Časť A2 Komunikačná infraštruktúra - neoprávnené výdavky	713 006	0,00	1 675,00	0,00	1 675,00	0,00	0,00	1 675,00	335,00	2 010,00
Spolu:		150 678,04	53 165,81	0,00	203 843,85	9 988,84	0,00	213 832,69	42 766,53	256 599,22

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács		Miesto: Hajnáčka	
Objekt :1-Požiarna zbrojnica		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 15.04.2011
Odberateľ: Obec Hajnáčka		IČO:	
98033 Hajnáčka		DIČ:	
Dodávateľ: Ladislav Kovács		IČO: 17854440	
98033 Hajnáčka 190		DIČ:	
Projektant: Stavomat-Ing.Máté Barnabás		IČO:	
97901 Rimavská Sobota		DIČ:	
1 M3 OP	206 121	1 M	206 121
1 M2 ZP	206 121		
1 M2 UP	206 121		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	73 455,48	799,05
2	PSV:	44 687,75	30 880,27
3	MCE:	13 454,31	13 454,31
4	iné:		
5	Súčet:	131 597,54	31 679,32
		163 276,86	
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie	5,20%	8 490,40
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14	Mimostav.doprava		
15	Sučet riadkov 11 až 14:		8 490,40
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompleťizačná činnosť		
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		171 767,26
22	DPH 20% z:	171 767,26	34 353,45
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		206 120,71
F	Odpočet - prípočet		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberteľ: Obec Hajnáčka
 Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabáš
 Dodávateľ: Ladislav Kovács

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 15.04.2011

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács
 Objekt :1-Požiarňa zbrojnica

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	354,24	0,00	354,24	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	1 158,50	0,00	1 158,50	21,98262	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	14 098,11	0,00	14 098,11	82,06343	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	10 247,08	0,00	10 247,08	70,03295	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	28 571,43	651,45	29 222,88	71,72017	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	19 026,12	147,60	19 173,72	0,65051	109,916
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	73 455,48	799,05	74 254,53	246,44967	109,916
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	129,96	231,07	361,03	0,28757	0,000
713 - Izolácie tepelné	1 428,35	3 213,54	4 641,89	1,27095	0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	4 144,87	0,00	4 144,87	0,00000	0,000
723 - Vnútny plynovod	2 491,99	0,00	2 491,99	0,00000	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	6 866,96	0,00	6 866,96	0,00000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	5 706,10	4 034,19	9 740,29	7,16006	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	8 192,60	0,00	8 192,60	2,02131	1,447
765 - Krytiny tvrdé	1 572,70	0,00	1 572,70	0,07691	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	606,10	2 730,63	3 336,73	0,38229	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 911,23	18 205,94	20 117,17	1,21526	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	942,18	1 067,30	2 009,48	1,15482	0,000
775 - Podlahy výsové a parketové	296,36	511,58	807,94	0,22594	0,000
776 - Podlahy povlakové	111,01	0,00	111,01	0,00000	0,048
777 - Podlahy zo syntetických hmôt	1 518,98	0,00	1 518,98	0,16273	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	1 368,97	886,02	2 254,99	0,98402	0,000
783 - Nátery	6 152,21	0,00	6 152,21	0,35819	0,000
784 - Maľby	1 247,18	0,00	1 247,18	0,22271	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	44 687,75	30 880,27	75 568,02	15,52277	1,495
M21 - 155 Elektromontáže	5 960,21	0,00	5 960,21	0,00000	0,000
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí	4 573,10	0,00	4 573,10	0,00000	0,000
M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad. zariadení a váh	2 921,00	0,00	2 921,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	13 454,31	0,00	13 454,31	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	131 597,54	31 679,32	163 276,86	261,97243	111,411

Odberateľ: Obec Hajnáčka
 Projektant: Stavomat-Ing. Máté Barnabás
 Dodávateľ: Ladislav Kovács

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: 15.04.2011

Stavba : Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács
 Objekt : 1-Požiarňa zbrojnica

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	13220-1109	Príplatok za lepidlosť horniny tr.3	9,538	m3	2,53	24,13	20
2	001	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	9,538	m3	26,41	251,90	20
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	9,538	m3	7,38	70,39	20
4	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	9,538	m3	0,82	7,82	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				354,24			354,24	
2 - ZÁKLADY								
5	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	1,163	m3	37,63	43,76	20
6	011	27431-4511	Základové pásy z betónu prostého zo síranovzd. cementu tr. B 12,5-B 15	8,375	m3	124,11	1 039,42	20
7	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	4,396	m2	8,11	35,65	20
8	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	4,396	m2	1,65	7,25	20
9	011	27436-1721	Výstuž základových pásov 10425	0,020	t	1 620,93	32,42	20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 158,50			1 158,50	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
10	014	31023-8211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pál. tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	0,720	m3	217,46	156,57	20
11	014	31023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pál. tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	6,096	m3	212,75	1 296,92	20
12	011	31123-1721	Murivo nosné z tehál BRITTERM 40 P+D P8,10 MVC 2,5	43,954	m3	159,57	7 013,74	20
13	011	31123-1740	Murivo nosné z tehál BRITTERM 30 P+D P10,12 MVC 2,5	11,588	m3	161,37	1 869,96	20
14	011	31716-1110	Preklady POROTHERM 120/65/850 mm	20,000	kus	13,68	273,60	20
15	011	31716-1111	Preklady POROTHERM 120/65/1000 mm	2,000	kus	14,73	29,46	20
16	011	31716-1112	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	9,000	kus	16,94	152,46	20
17	011	31716-1113	Preklady POROTHERM 120/65/1500 mm	8,000	kus	19,17	153,36	20
18	011	31716-1114	Preklady POROTHERM 120/65/1750 mm	20,000	kus	21,71	434,20	20
19	011	31716-1116	Preklady POROTHERM 120/65/2250 mm	12,000	kus	27,86	334,32	20
20	014	31723-4410	Vymurovanie medzi nosníkmi pál. tehľami na maltu MC	0,791	m3	242,78	192,04	20
21	014	31794-4311	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 12	0,190	t	1 273,59	241,98	20
22	014	31794-4313	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 14-22	0,330	t	1 259,11	415,51	20
23	011	34225-5001	Priečky z tvárnic pórobetónových YPOR P3-580 hr. 100 mm	20,605	m2	16,90	348,22	20
24	011	34225-5003	Priečky z tvárnic pórobetónových YPOR P3-580 hr. 150 mm	46,064	m2	23,52	1 083,43	20
25	011	34624-4381	Plentovanie ocel. valcov. nosníkov tehľami pri výške do 20 cm	3,956	m2	25,87	102,34	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				14 098,11			14 098,11	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
26	011	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	22,784	m3	127,36	2 901,77	20
27	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	83,645	m2	9,70	811,36	20
28	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	83,645	m2	3,95	330,40	20
29	011	41135-4175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	83,645	m2	6,91	577,99	20
30	011	41135-4176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	83,645	m2	1,90	158,93	20
31	011	41136-1721	Výstuž stropov 10425	2,278	t	1 733,09	3 947,98	20
32	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	4,731	m3	126,64	599,13	20
33	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	24,052	m2	6,37	153,21	20
34	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	24,052	m2	2,19	52,67	20
35	011	41736-1721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	0,426	t	1 675,20	713,64	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				10 247,08			10 247,08	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
36	011	61142-1133	Omiетка vnút. váp. stropov rovných štuková	200,500	m2	12,37	2 480,19	20
37	011	61240-1918	Priplatok za kropenie nasiakavého podkladu pred omietkou	133,338	m2	0,23	30,67	20
38	011	61245-1121	Omiетка vnút. stien cem. hladká	73,380	m2	7,52	551,82	20
39	011	61247-4112	Omiетка vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástrež Baumit	430,172	m2	13,71	5 897,66	20
40	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	133,338	m2	3,06	408,01	20
41	011	62242-1131	Omiетка vonk. stien vápenná hladká zlož. I až II	342,600	m2	9,70	3 323,22	20
42	014	62290-9010R	Očistenie podlahy vysokotlak.súpravou WAP saponat.prostr.	104,000	m2	3,26	339,04	20
43	011	62525-61016	Kontaktný zateplovací systém Stomix THERM Alfa minerálna om.PPS hr.80mm	14,532	m2	31,29	454,71	20
44	011	62525-61046	Kontaktný zateplovací systém Stomix THERM Alfa silikónová om.PPS hr.80mm	264,196	m2	36,91	9 751,47	20
45	011	62525-61065	Kontaktný zateplovací systém Stomix THERM Alfa silikónová om.Perimeter hr.80mm	24,660	m2	43,41	1 070,49	20
46	011	62999-1308	Soklový profil základací pre 8cm hr. fasádne izol.dosky	49,320	m	6,66	328,47	20
47	011	62999-3521	Zatepl.vonk.ostenia Stomix Therm Alfa šírka do 300mm om.such.zm	101,200	m	13,35	1 351,02	20
48	011	63131-2511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	0,950	m3	129,90	123,41	20
49	011	63131-5511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	1,725	m3	123,02	212,21	20
50	011	63131-9173	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	1,725	m3	3,59	6,19	20
51	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,065	t	1 479,82	96,19	20
52	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	1,725	m3	39,80	68,66	20
53	011	63245-1054	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 4 cm	63,400	m2	8,61	545,87	20
54	011	63245-1055	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	55,650	m2	9,92	552,05	20
55	011	63248-1111	Vložka do cementového poteru z rabc. pletiva matná	55,650	m2	3,84	213,70	20
56	011	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	13,000	kus	14,01	182,13	20
57	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	7,000	kus	28,95	202,65	20
58	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	17,000	kus	7,35	124,95	20
59	MAT	553 300840	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm L komaxit.	3,000	kus	28,58	85,74	20
60	MAT	553 300860R	Zárubňa oceľová CGH 70x197x10cm L komaxit. posuv	2,000	kus	47,03	94,06	20
61	MAT	553 300890	Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm P komaxit.	12,000	kus	29,12	349,44	20
62	011	64294-2221	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	1,000	kus	9,62	9,62	20
63	011	64294-2591	Priplatok za osadenie kot. želez horného vedenia posuvných dverí	2,000	kus	5,02	10,04	20
64	011	64294-2941	Osadenie dverných zárubní kov nad 10 m2 s mont. penou	2,000	kus	72,72	145,44	20
65	MAT	553 300930	Zárubňa oceľová CGH 110x197x10cm P komaxit.	1,000	kus	30,21	30,21	20
66	011	64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	1,000	kus	16,79	16,79	20
67	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	21,000	m	3,56	74,76	20
68	MAT	611 9A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou	20,000	pár	4,60	92,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							29 222,88	29 222,88
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
69	015	93890-2123	Vyčistenie plôch bet. konštrukcií ocel. kefami	104,000	m2	5,40	561,60	20
70	003	94194-1041	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	336,366	m2	1,67	561,73	20
71	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	288,856	m2	1,18	340,85	20
72	003	94194-1841	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	288,856	m2	0,82	236,86	20
73	003	94195-5002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	104,000	m2	3,32	345,28	20
74	003	94195-5202	Lešenie fahké prac. pomocné v šachte plocha do 6 m2 v. do 3,5 m	8,100	m2	9,84	79,70	20
75	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výst. pri výške podlažia do 4 m	272,850	m2	2,22	605,73	20
76	011	95300-1001R	Fasádne profily Baustyr prílepené stierkou atyp	27,600	m2	72,37	1 997,41	20
77	011	95300-1106R	Profil rímsový prílepený stierkou Baustyr	21,720	m	44,86	974,36	20
78	011	95394-3121	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu bez dodávky	34,000	kus	2,31	78,54	20
79	011	95394-3125	Osadenie ostat. výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	1,000	kus	13,57	13,57	20
80	MAT	141 353600	Rúrky ocel. bezošvé 11353.1 d 127 mm hr.steny 5,0 mm	6,000	m	24,60	147,60	20
81	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	25,000	m2	3,53	88,25	20
82	013	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	0,886	m3	21,17	18,76	20
83	013	96301-5171R	Demontáž prefa stropných dosák do 4 t	24,667	kus	23,52	580,17	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
84	013	96504-1441	Búr. podkl. alebo mazanín škvárobel. hr. nad 10 cm nad 4 m2	28,531	m3	43,06	1 228,54	20
85	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	2,105	m3	88,28	185,83	20
86	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	21,045	m2	2,06	43,35	20
87	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	5,040	m2	9,12	45,96	20
88	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	14,550	m2	4,31	62,71	20
89	013	96807-1137	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	3,000	kus	3,15	9,45	20
90	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	6,200	m2	8,18	50,72	20
91	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	3,000	m2	6,33	18,99	20
92	013	96807-2559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	30,100	m2	3,12	93,91	20
93	013	97103-3561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	0,504	m3	58,98	29,73	20
94	013	97103-3651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	4,194	m3	37,27	156,31	20
95	013	97303-1813	Vysek. kapiës pre zaviáz. priečok v mur. tehel. hr. do 15 cm	41,800	m	7,74	323,53	20
96	013	97303-1825	Vysek. kapiës pre zaviáz. múrov v murive tehel. hr. do 45 cm	11,600	m	12,88	149,41	20
97	013	97403-1664	Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	38,400	m	7,60	291,84	20
98	013	97801-2191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenoc. trst. do 100 %	180,660	m2	4,23	764,19	20
99	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	224,959	m2	2,39	537,65	20
100	013	97803-6191	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 100 %	251,930	m2	2,11	531,57	20
101	013	97908-1111	Odvoz sulte a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	111,411	t	10,42	1 160,90	20
102	013	97908-1121	Odvoz sulte a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3 230,919	t	0,34	1 098,51	20
103	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sulte a vybúraných hmôt do 10 m	111,411	t	8,64	962,59	20
104	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sulte a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	557,055	t	0,96	534,77	20
105	013	97913-1409	Popl. za ulož. a znešk. staveb. sulte na vymedz. skl. "O"-ostatný odpad	111,411	t	17,69	1 970,86	20
106	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	246,450	t	9,30	2 291,99	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				19 173,72			19 173,72	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				74 254,53			74 254,53	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
107	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	55,650	m2	0,19	10,57	20
108	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,017	t	1 620,93	27,56	20
109	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	55,650	m2	1,94	107,96	20
110	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	63,998	m2	3,18	203,51	20
111	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	3,495	%	3,27	11,43	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				361,03			361,03	
713 - Izolácie tepelné								
112	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	187,785	m2	0,88	165,25	20
113	MAT	631 411770	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 14 cm	191,541	m2	12,88	2 467,05	20
114	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	100,050	m2	0,72	72,04	20
115	MAT	631 414300	Doska čadičová NOBASIL PTN(PP) 100kg/m3 hr. 2/1,5 cm	64,668	m2	5,78	373,78	20
116	MAT	631 414342	Doska čadičová NOBASIL PTN(PP) 100kg/m3 hr. 4,5/4 cm	37,383	m2	9,97	372,71	20
117	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	100,050	m2	1,79	179,09	20
118	713	71319-1410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE fólie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	187,785	m2	4,99	937,05	20
119	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	45,683	%	1,64	74,92	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				4 641,89			4 641,89	
71 - IZOLÁCIE spolu:				5 002,92			5 002,92	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
120	721	72 -	Vnútorňá zdravotnícká inštalácia	1,000	EUR	4 144,87	4 144,87	20
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				4 144,87			4 144,87	
723 - Vnútorňý plynovod								
121	721	723 -	Vnútorňý plynovod	1,000	EUR	766,31	766,31	20
122	721	72399-99061	Vnútorňý plynovod nepomenované práce	1,000	sub	1 725,68	1 725,68	20
723 - Vnútorňý plynovod spolu:				2 491,99			2 491,99	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu				6 636,86			6 636,86	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
123	731	73 -	Ústredné kúrenie	1,000	EUR	6 866,96	6 866,96	20
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				6 866,96			6 866,96	
76 - KONŠTRUKCIE								
762 - Konštrukcie tesárske								
124	762	76231-1103	Montáž kotevných želiéz	34,000	kus	4,63	157,42	20
125	MAT	548 722610R	Kotva kovová pre kotvenie pomurnice	34,000	kus	5,43	184,62	20
126	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	20,900	m	5,82	121,64	20
127	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	463,000	m	7,71	3 569,73	20
128	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	2,100	m	10,42	21,88	20
129	MAT	605 151500	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	8,931	m3	272,81	2 436,47	20
130	762	76234-2203	Montáž latovania str., rozp.22 až 36 cm, vrát. vyrez. otvor. do 0,25 m2	307,635	m2	1,31	403,00	20
131	762	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	307,635	m2	0,77	236,88	20
132	MAT	605 171030	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm	1,136	m3	294,88	334,98	20
133	MAT	605 171123	Strešná lata 3x5cm SM 1 400-600cm	762,300	m	0,43	327,79	20
134	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	11,210	m3	47,76	535,39	20
135	762	76284-1210	Montáž podblijania stropov a striech rovných z dosiek hobľ.na zraz	63,690	m2	3,42	217,82	20
136	MAT	611 912200	Obloženie tatranský profil I.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m	70,059	m2	10,71	750,33	20
137	762	76289-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	1,401	m3	4,41	6,18	20
138	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	92,998	%	4,69	436,16	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				9 740,29			9 740,29	
764 - Konštrukcie klampiarske								
139	764	76418-11011	Rannila streš.krytina Monteray-Exclusive Pural do 30st.	307,635	m2	19,72	6 066,56	20
140	764	76431-1822	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000 -30ST25-m2	163,035	m2	0,99	161,40	20
141	764	76433-1260	Klamp. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 660	14,000	m	9,62	134,68	20
142	764	76433-1850	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 500 -30ST	43,050	m	0,60	25,83	20
143	764	76435-2201	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	66,950	m	7,56	506,14	20
144	764	76435-2810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST	17,550	m	0,74	12,99	20
145	764	76435-9810	Klamp. demont. kotlík konický d-150 -30ST	3,000	kus	0,99	2,97	20
146	764	76441-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	57,000	m	11,22	639,54	20
147	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	16,900	m	0,99	16,73	20
148	764	76442-1870	Klamp. demont. ríms rš 500	28,900	m	0,99	28,61	20
149	764	76443-0810	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 250	43,050	m	0,98	42,19	20
150	764	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	36,800	m	10,67	392,66	20
151	764	76445-4803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	15,500	m	0,87	13,49	20
152	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	80,439	%	1,85	148,81	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				8 192,60			8 192,60	
765 - Krytiny tvrdé								
153	765	76590-1114	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou Nicofol 210	307,635	m2	4,74	1 458,19	20
154	765	99876-5203	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	14,587	%	7,85	114,51	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				1 572,70			1 572,70	
766 - Konštrukcie stolárske								
155	766	76666-2112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-kridl. do 0,8m	17,000	kus	16,35	277,95	20
156	MAT	611 617130	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované dub	3,000	kus	92,63	277,89	20
157	MAT	611 617170R	Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované dub posuv	2,000	kus	107,09	214,18	20
158	MAT	611 617210	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované dub	12,000	kus	92,63	1 111,56	20
159	766	76666-2132	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 2-kridl. do 1,45m	1,000	kus	25,15	25,15	20
160	MAT	611 617320R	Dvere vnútorné plné 110x197 dyhované dub	1,000	kus	235,18	235,18	20
161	766	76666-9111	Dokovanie záves.na zár. univ. pri mont. kompl. dvier 1-kr posuv dvere.	2,000	kus	5,21	10,42	20
162	766	76666-9116	Dokovanie samozatv. na zárubeň drevenú pri mont. komp. dvier	2,000	kus	7,67	15,34	20
163	MAT	549 1A1104	Samozatvárač TS 68 s aret.ramenom biely	2,000	kus	96,61	193,22	20
164	766	76666-9118	Dokovanie stavača kridla pri mont. kompl. dvier	2,000	kus	2,14	4,28	20
165	MAT	549 1A1305	Stavač kridla vchodových dverí	2,000	kus	44,50	89,00	20
166	766	76669-4113	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 260cm	20,000	kus	8,97	179,40	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
167	MAT	611 9A0103	Parapeta vnútorná šír.200 mm	21,000	m	25,69	539,49	20
168	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	12,000	kus	4,31	51,72	20
169	MAT	611 871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	3,000	kus	3,40	10,20	20
170	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	12,000	kus	4,60	55,20	20
171	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-kridl. š. do 10cm	1,000	kus	5,86	5,86	20
172	MAT	611 872560	Prah dubový dĺžka 147 šírka 10cm	1,000	kus	4,71	4,71	20
173	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	33,007	%	1,09	35,98	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				3 336,73			3 336,73	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
174	767	76763-3210	Montáž okien pre beztm. zaskl. so zasklením výš. 1800 mm	78,000	m	13,60	1 060,80	20
175	MAT	611 4B1581	Okno plast.1-kridlové O -výš.60, šír.150 cm	2,000	kus	216,01	432,02	20
176	MAT	611 4B1587	Okno plast.1-kridlové O -výš.120, šír.150 cm	1,000	kus	277,87	277,87	20
177	MAT	611 4B1630	Okno plast.1-kridlové OS -výš.60, šír.60 cm	11,000	kus	168,24	1 850,64	20
178	MAT	611 4B2281	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.150, šír.150 cm	3,000	kus	444,80	1 334,40	20
179	MAT	611 4B2323	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.150, šír.180 cm	3,000	kus	504,55	1 513,65	20
180	767	76764-1202	Montáž dveri plastových jednokridlových 900 x 2000 mm	1,000	kus	40,89	40,89	20
181	MAT	611 7A0151	Dvere vchodové 1-kridlové O, 3-bod. uzam.-výš.200, šír.90 cm, sklo	1,000	kus	969,66	969,66	20
182	767	76765-7330	Montáž vrát zdvíhacích do oceľovej konštrukcie, do 13 m2	2,000	kus	270,64	541,28	20
183	MAT	553 446000R	Garažové sekčné vrata zateplene s autom.pos. a dialk.ovl. 350x330 cm	2,000	kus	5 789,02	11 578,04	20
184	767	76781-1100	Montáž vetracích mriežok, VM	3,000	kus	2,71	8,13	20
185	MAT	429 729950	Žaluzie protidažďové PZA-K 500x 630	3,000	kus	83,22	249,66	20
186	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	198,573	%	1,31	260,13	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				20 117,17			20 117,17	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				42 959,49			42 959,49	
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
187	771	77144-3113	Montáž soklov hutn.rovných do lepidla do 12cm	56,950	m	2,66	151,49	20
188	MAT	597 637400	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	6,151	m2	21,89	134,65	20
189	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	39,450	m2	17,36	684,85	20
190	MAT	597 637400	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	42,606	m2	21,89	932,65	20
191	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	19,036	%	5,56	105,84	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				2 009,48			2 009,48	
775 - Podlahy vlysové a parketové								
192	775	77541-9122	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej na skrutky	61,400	m	1,42	87,19	20
193	775	77591-9111	Montáž komp. park. podl lamin. š.nad100do150mm pláv s lep spoj v dráž(clic)	16,200	m2	9,12	147,74	20
194	MAT	611 942123	Parkety laminátové KRONOSPAN CASTELLO CLICK typ spoja CLICK rozm.1285x191,hr.8mm	17,010	m2	16,90	287,47	20
195	MAT	614 200110	Lišta 8,3cm parketová laminová drevovláknitá HDF soklová Balterio 2400x83x15mm	61,400	m	3,65	224,11	20
196	775	77597-3113	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.3mm	46,200	m2	1,16	53,59	20
197	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	7,998	%	0,98	7,84	20
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				807,94			807,94	
776 - Podlahy povlakové								
198	775	77651-1820	Odstánenie povlakových podláh lepených s podložkou	48,000	m2	2,30	110,40	20
199	775	99877-6203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	1,104	%	0,55	0,61	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				111,01			111,01	
777 - Podlahy zo syntetických hmôt								
200	773	77755-6202	Podlaha zo stierky silikát. vyhladenie podkladu Teralitom R	16,200	m2	2,42	39,20	20
201	773	77761-5230	Nátery betón.podláh chem. odolný (v garážach,...) 2 x Icosit Epoxi - Emulsion	85,800	m2	17,15	1 471,47	20
202	773	99877-7202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	15,103	%	0,55	8,31	20
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:				1 518,98			1 518,98	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
203	771	78141-5013	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 150x150 do tmelu	73,380	m2	17,73	1 301,03	20
204	MAT	597 815000	Obkl. pórovínové 1far. hl. gl. bez 150x150 1A	79,250	m2	11,18	886,02	20
205	771	78141-9704	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. pórov.	73,380	m2	0,08	5,87	20
206	771	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	21,932	%	2,83	62,07	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				2 254,99			2 254,99	
783 - Nátery								
207	783	78329-2002	Nátery kov. stav. dopln. konšt. disperzné jednon.+2x email	0,750	m2	5,18	3,89	20
208	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	87,101	m2	4,96	432,02	20
209	783	78372-6300	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie	63,690	m2	2,69	171,33	20
210	783	78378-2203	Nátery tes.konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	722,942	m2	3,51	2 537,53	20
211	783	78378-4603	Nátery tesárskych konštr. Anliřamom	722,942	m2	4,16	3 007,44	20
783 - Nátery spolu:				6 152,21			6 152,21	
784 - Maľby								
212	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	742,372	m2	1,68	1 247,18	20
784 - Maľby spolu:				1 247,18			1 247,18	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu				9 654,38			9 654,38	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				75 568,02			75 568,02	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
213	921	21000-0000	VC7-155-21M Elektroinštalácia D+M	1,000	EUR	5 960,21	5 960,21	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				5 960,21			5 960,21	
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí								
214	924	24000-0000	VC 7-158-24M Montáž vzduchotech.zariadení D+M	1,000	EUR	4 573,10	4 573,10	20
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí spolu:				4 573,10			4 573,10	
M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad. zariadení a váh								
215	933	33001-0115R	Zdvihacie zariadenie na sušenie hadíc el.pohon 1 t D+M	1,000	kus	2 921,00	2 921,00	20
M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad. zariadení a váh spolu:				2 921,00			2 921,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				13 454,31			13 454,31	
Za rozpočet celkom				163 276,86			163 276,86	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Prestavba požiarnej zbrojnice
 Objednávateľ: Obec Hajnáčka, 980 33 Hajnáčka
 Zhotoviteľ: Kovač Ladislav, Hajnáčka

Dátum: 15.4.2011

Projektant: Ing. Máté Barnabáš, Stavomat, Rim. Sobota

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ
887	Prestavba požiarnej zbrojnice	24 037,13	4 807,43	28 844,56	22 311,45	1 725,68	0,00	0,00
1	Vzduchotechnika	4 573,10	914,62	5 487,72	4 573,10	0,00	0,00	0,00
2	Ústredné vykurovanie	6 866,96	1 373,39	8 240,35	6 866,96	0,00	0,00	0,00
3	Zdravotechnika	4 144,87	828,97	4 973,84	4 144,87	0,00	0,00	0,00
4	Plynofikácia	2 491,99	498,40	2 990,39	766,31	1 725,68	0,00	0,00
5	Elektroinštalácia a el. prípojka	5 960,21	1 192,04	7 152,25	5 960,21	0,00	0,00	0,00
Celkom		24 037,13	4 807,43	28 844,56	22 311,45	1 725,68	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba požiarnej zbrojnice

Objekt: Vzduchotechnika

JKSO:

Objednávateľ: Obec Hajnáčka, 980 33 Hajnáčka

Zhotoviteľ: Kovač Ladislav, Hajnáčka

Dátum: 15.4.2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M										
Práce a dodávky M										
24-M										
Montáže vzduchotechnických zariadení.										
6	924	240010134	Ventilátor univerzálny UV. Veľkosť : UV 1	ks	2,00	12,83	0,00			
7	429	4291000009	Malé axiálne ventilátory IP44 EDM 100 C	ks	2,00	61,47	122,95			
8	924	240040004	Priemyslový odsávač EKOLIN AL. Dodávaný v celku. SAJAX - B	ks	2,00	150,00	0,00			
9	429	4295100001	Odsávač - linka EKOLIN AL	ks	2,00	1 971,56	3 943,11			
10	924	240070949	Mriežka krycia. Vyhotovenie .1 - na čelnú stranu potrubia. Veľkosť : D 125	ks	2,00	4,57	0,00			
11	429	4297100001	Krycia mriežka 100 x100KMH	ks	2,00	8,88	17,75			
12	429	4297100003	Rámik do potrubia/rámik do steny 100 x100R1/R2	ks	2,00	2,42	4,85			
1	924	240080002	Potrubie kruhové skup. I. Veľkosť : do D 100	m	4,80	7,17	0,00			
2	924	240080015	Voľná príruha kruhová skup. I. Veľkosť : do D 100	ks	4,80	5,13	0,00			
4	924	240080115	Kruhová príruha voľná skup. II. do D 100	ks	4,00	10,71	0,00			
5	924	240080163	Potrubie kruhové skupiny III, diely podľa PM 120313, D 100	m	4,00	11,95	0,00			
Celkom							4 088,66	484,45	4 573,10	0,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba požiarnej zbrojnice

Objekt: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Hajnáčka, 980 33 Hajnáčka

Zhotoviteľ: Kovač Ladislav, Hajnáčka

Dátum: 15.4.2011

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV										
Práce a dodávky PSV										
713 Izolácie tepelné										
14	713	713482111	Montáž trubic z PE, hr do 10 mm, vnút.priemer do 38	m	169,960	2,639	-	448,52	448,52	0,071
15	283	2837741531	Izolácia Trubice Tubolit 18/30-DG (46) ARC-0063 Armacell AZ FLEX	m	44,170	0,399	17,63	-	17,63	0,001
16	283	2837741544	Izolácia Trubice Tubolit 22/30-DG (46) ARC-0064 Armacell AZ FLEX	m	49,450	0,529	26,14	-	26,14	0,001
17	283	2837741558	Izolácia Trubice Tubolit 28/30-DG (32) ARC-0065 Armacell AZ FLEX	m	33,530	1,072	35,94	-	35,94	0,002
18	283	2837741571	Izolácia Trubice Tubolit 35/30-DG (28) ARC-0066 Armacell AZ FLEX	m	12,840	0,691	8,88	-	8,88	0,000
19	283	2837741583	Izolácia Trubice Tubolit 42/30-DG (24) ARC-0067 Armacell AZ FLEX	m	29,970	3,364	100,80	-	100,80	0,005
20	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,379	1,300	-	8,29	8,29	0,000
731 Ústredné kúrenie, kotolne							1 341,70	137,70	1 479,40	0,035
1	731	731241043	Montáž kotla ocel. nasten. na plyn s prietok. ohrevom TUV odvodom spalín do komína do 28 kW	SUB	1,000	90,438	-	90,44	90,44	0,000
2	484	4847887400	Vykurovací technika PRÖTHERM kotol TIGER 28 KTV	ks	1,000	1 341,700	1 341,70	-	1 341,70	0,035
3	731	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	14,321	3,300	-	47,26	47,26	0,000
732 Ústredné kúrenie, strojovne							91,67	40,69	132,35	0,010
4	731	732331513	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expansomat I bez poistného ventilu objemu 18 l	sub	1,000	39,250	-	39,25	39,25	0,009
5	484	4849271295	Expansomat 18 Herz obj.č.SKS96078	ks	1,000	91,665	91,67	-	91,67	0,001
6	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,309	1,100	-	1,44	1,44	0,000
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							-	1 783,06	1 783,06	1,148
7	731	733111102	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 10	m	44,170	8,339	-	368,31	368,31	0,276

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	731	733111103	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	49,450	8,486	-	419,65	419,65	0,318
8	731	733111104	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	m	33,530	9,721	-	325,94	325,94	0,215
9	731	733111105	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 25	m	12,840	12,057	-	154,81	154,81	0,093
10	731	733111106	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 32	m	29,970	14,559	-	436,34	436,34	0,245
12	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	169,960	0,314	-	53,38	53,38	0,000
13	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	17,584	1,400	-	24,62	24,62	0,000
734					Ústredné kúrenie, armatúry.					0,028
21	731	734163413	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 40	sub	1,000	74,615	-	74,61	74,61	0,012
22	731	734222631	Ventil regulačný závitový V 4262 - priamy G 3/8	ks	14,000	20,362	-	285,07	285,07	0,006
23	422	4228461036	1/2" termostatický ventil HERZ-TS-90-V, priamy, vonkajší závit G3/4 Herz obj.č. 1773367	ks	14,000	18,666	261,32	-	261,32	0,002
24	731	734231217	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 32	ks	6,000	17,594	-	105,56	105,56	0,008
25	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	7,266	0,250	-	1,82	1,82	0,000
735					Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					0,493
26	731	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 dvoj a trojradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	14,000	18,969	-	265,56	265,56	0,028
27	484	4845367020	Vykurovacie telesá doskové KORAD 20K 600x0400	ks	1,000	45,093	45,09	-	45,09	0,014
28	484	4845368600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 20K 600x0700	ks	2,000	56,921	113,84	-	113,84	0,062
29	484	4845368700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 20K 600x0800	ks	1,000	61,357	61,36	-	61,36	0,021
30	484	4845368800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 20K 600x1000	ks	3,000	72,075	216,23	-	216,23	0,073
31	484	4845380550	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1000 AAA	ks	1,000	100,166	100,17	-	100,17	0,032
32	484	4845380800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1500 AAA	ks	5,000	139,715	698,58	-	698,58	0,225
33	484	4845385100	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x0500	ks	1,000	89,448	89,45	-	89,45	0,038
34	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	15,903	1,600	-	25,44	25,44	0,000
783					Dokončovacie práce - nátery					0,065
35	783	783411210	Nátery kov.potr.a armatúr olejové farby slonovej kosti armatúr do DN 100 mm dvojnásobné	ks	169,960	2,040	-	346,77	346,77	0,041
36	783	783411710	Nátery kov.potr.a armatúr olejové farby slonovej kosti armatúr do DN 100 mm základný	ks	169,960	0,795	-	135,07	135,07	0,023
Celkom							3 208,79	3 658,18	6 866,96	1,860

ROZPOČET

Stavba: Prestavba požiarnej zbrojnice

Objekt: Zdravotechnika

JKSO:

Objednávateľ: Obec Hajnáčka, 980 33 Hajnáčka
Zhotoviteľ: Kovač Ladislav, Hajnáčka
Dátum: 15.4.2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV										
713										
Práce a dodávky PSV										
Izolácie tepelné										
62	713	713482111	Montáž trubic z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	60,000	2,659	0,00	159,52	159,52	0,025
63	713	713482121	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	17,500	2,785	0,00	48,74	48,74	0,007
64	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,083	1,300	0,00	2,71	2,71	0,000
							1 481,31	2 663,56	4 144,87	0,821
							0,00	210,97	210,97	0,033
721										
Zdravotech. vnútorná kanalizácia										
1	721	721171109	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	18,000	14,817	0,00	266,70	266,70	0,384
2	721	721171111	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 125x2,8	m	12,000	16,809	0,00	201,70	201,70	0,170
3	721	721171621	Potrubié z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 50/2,0 odpadné prípojné	m	12,000	16,991	0,00	203,89	203,89	0,008
4	721	721171624	Potrubié z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 110/3,4 odpadné prípojné	m	12,000	36,224	0,00	434,68	434,68	0,028
5	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	2,018	0,00	4,04	4,04	0,000
6	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	1,000	2,994	0,00	2,99	2,99	0,000
7	721	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	1,000	13,223	0,00	13,22	13,22	0,000
8	721	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	1,000	16,090	0,00	16,09	16,09	0,001
9	721	721223406	Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1436	ks	1,000	10,668	0,00	10,67	10,67	0,001
10	721	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	1,000	33,055	0,00	33,05	33,05	0,005
11	721	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 900	ks	1,000	38,380	0,00	38,38	38,38	0,005
12	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	30,000	0,570	0,00	17,09	17,09	0,000
13	721	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	30,000	0,678	0,00	20,33	20,33	0,000
14	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	12,628	1,000	0,00	12,63	12,63	0,000
							80,51	1 025,22	1 105,73	0,077
722										
Zdravotechnika - vnútorný vodovod										
15	721	722171211	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	15,000	9,991	0,00	149,86	149,86	0,007
16	721	722171212	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	20,000	10,289	0,00	205,77	205,77	0,011
17	721	722171213	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	25,000	11,741	0,00	293,52	293,52	0,018
18	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	8,000	5,228	0,00	41,82	41,82	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	8,000	4,658	0,00	37,27	37,27	0,005
20	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000	9,421	0,00	28,26	28,26	0,005
21	721	722229102	Montáž ventilu výtok., plavak., vypust., odvodnov., kohut, plniaceho, vypustacieho PN 0.6, ventilov 20	ks	1,000	4,848	0,00	4,85	4,85	0,000
22	551	5511083700	Ventil priamy priechodný K E 83	ks	1,000	4,766	4,77	0,00	4,77	0,001
23	721	722229103	Montáž ventilu výtok., plavak., vypust., odvodnov., kohut, plniaceho, vypustacieho PN 0.6, ventilov 25	ks	1,000	5,284	0,00	5,28	5,28	0,000
24	551	5511083600	Ventil priamy priechodný K E	ks	1,000	7,485	7,48	0,00	7,49	0,001
25	721	722229105	Montáž ventilu výtok., plavak., vypust., odvodnov., kohut, plniaceho, vypustacieho PN 0.6, ventilov 32	ks	1,000	5,399	0,00	5,40	5,40	0,000
26	551	5511123400	Ventil priamy priechodný K E 83 T	ks	1,000	14,075	14,08	0,00	14,08	0,002
27	721	722229102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého 15	ks	1,000	2,521	0,00	2,52	2,52	0,000
28	551	5511101400	Ventil priamy mosadzný K 83 C	ks	1,000	12,847	12,85	0,00	12,85	0,001
29	721	722229103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého	ks	3,000	2,744	0,00	8,23	8,23	0,000
30	551	5511116800	Ventil priamy mosadzný K E 119 C	ks	3,000	8,267	24,80	0,00	24,80	0,002
31	721	722229105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého 32	ks	1,000	4,185	0,00	4,19	4,19	0,000
32	551	5511164900	Ventil záhradný K E 522 T	ks	1,000	16,533	16,53	0,00	16,53	0,002
33	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	120,000	1,166	0,00	139,86	139,86	0,022
34	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	120,000	0,756	0,00	90,71	90,71	0,001
35	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,980	0,700	0,00	7,69	7,69	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie, predmety

725		Zdravotechnika - zariaden'. predmety							1 132,33	140,34	1 272,67	0,070
39	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	1,000	26,170	0,00	26,17	26,17	0,002		
40	642	6423003600	Wc kombi 20375 Bahama výber vonkajší rovný odpad - zavesné	ks	1,000	133,680	133,68	0,00	133,68	0,012		
41	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleného dituritu so zapachovou uzáverkou na konzoly	sub	1,000	26,695	0,00	26,69	26,70	0,002		
42	642	6421370700	Umývadlo Bermud I.A s dierou 14341	ks	1,000	37,981	37,98	0,00	37,98	0,015		
43	721	725249102	Montáž sprchovej kabiny a misy z ocelového smaltovaného plechu sprchových mis	sub	1,000	7,265	0,00	7,26	7,27	0,000		
44	552	5522301000	Sanitárna keramika RAVAK - EPS-90/L Wh+Wh Transparent sprchová vanička	ks	1,000	435,668	435,67	0,00	435,67	0,015		
45	721	725319101	Montáž drezu jednoduchej bez výtokovej armatúry z bieleného dituritu so zapachovou uzáverkou	sub	1,000	18,879	0,00	18,88	18,88	0,002		
46	552	5523134700	Drez antikorový s odkvapovou doskou 430 x 240, typ 516 IA	ks	1,000	125,115	125,12	0,00	125,12	0,006		
47	721	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	5,000	4,722	0,00	23,61	23,61	0,001		
48	551	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	5,000	6,591	32,95	0,00	32,96	0,001		

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
49	721	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	2,000	5,392	0,00	10,78	10,78	0,000
50	551	5514360300	Umývadlová, drezová batéria s odtokovou súpravou KLUDI-MIX	ks	2,000	78,197	156,39	0,00	156,39	0,002
51	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	8,751	0,00	8,75	8,75	0,000
52	551	5514640230	Výtokové armatúry HANSA COMPACT sprchová súprava	ks	1,000	161,979	161,98	0,00	161,98	0,002
53	721	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	2,096	0,00	2,10	2,10	0,000
54	551	5514656820	Výtokové armatúry RAF VAR 018 sprchový držiak-biely	ks	1,000	13,145	13,14	0,00	13,15	0,005
55	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	3,891	0,00	7,78	7,78	0,000
56	551	5516731100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	2,000	4,543	9,09	0,00	9,09	0,001
57	721	725869203	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 40	ks	1,000	4,014	0,00	4,01	4,01	0,000
58	551	5516719100	Uzávierka zápachová T 710 C 6/4"	ks	1,000	4,953	4,95	0,00	4,95	0,000
59	721	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	0,246	0,00	0,49	0,49	0,000
60	551	5516757500	Dvierka krycie 30x15 cm komaxit biely	ks	2,000	10,687	21,37	0,00	21,37	0,002
61	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	12,689	0,300	0,00	3,81	3,81	0,000
732 Ústredné kúrenie, strojovne							268,48	11,55	280,03	0,041
36	731	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	sub	1,000	8,505	0,00	8,50	8,51	0,001
37	426	4268750062	Čerpadlo GRUNDFOS UPE 25-40 180 1x230-240V 50Hz obj.č. 59544092	ks	1,000	268,476	268,48	0,00	268,48	0,040
38	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	2,770	1,100	0,00	3,05	3,05	0,000
Celkom							1 481,31	2 663,56	4 144,87	0,82

ROZPOČET

Stavba: Prestavba požiarnej zbrojnice

Objekt: Plynofikácia

Objednávateľ: Obec Hajnáčka, 980 33 Hajnáčka

Zhotoviteľ: Kovač Ladislav, Hajnáčka

Dátum: 15.4.2011

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV										
Práce a dodávky PSV										
							193,11	238,87	431,98	0,068
723 Zdravotechnika - plynovod										
10	721	723150365	Potrubié z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	0,50	8,03	0,00	4,02	4,02	0,001
6	721	723160217	Prípojka k plynomeru spojená na závit s obchádzkou G 2	sub	1,00	212,47	0,00	212,47	212,47	0,049
7	422	4224351000	Skríňka ochranná pre jednoduchý regulačný rad s výbrožou	ks	1,00	184,70	184,70	0,00	184,70	0,016
11	721	723190253	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynovodných výpusťiek na potrubí DN 25	ks	1,00	4,91	0,00	4,91	4,91	0,000
12	551	5517538400	Gulový ventil pre plyn s pákou, ponikovaný 1", kod 3414050, VALVEX	ks	1,00	8,41	8,41	0,00	8,41	0,001
13	721	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,15	0,90	0,00	3,73	3,73	0,000
							0,00	13,74	13,74	0,001
783 Dokončovacie práce - nátery										
16	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby žltej dvojnas. so základným náterom	m	11,50	1,19	0,00	13,74	13,74	0,001
							0,00	13,74	13,74	0,001
M Práce a dodávky M										
23-M Montáže potrubia							28,45	305,88	334,33	0,001
3	923	230200003	Montáž plynovodných prípojk zváraním DN 1" (25)	m	11,50	10,39	0,00	119,52	119,52	0,000
8	923	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32	ks	6,00	2,13	0,00	12,78	12,78	0,000
9	286	2861600300	FRI/ALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	6,00	4,74	28,45	0,00	28,45	0,000
4	923	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	11,50	12,99	0,00	149,44	149,44	0,000
5	923	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	11,50	2,10	0,00	24,14	24,14	0,000
							28,45	305,88	1 725,68	0,000
000 Nepomenované práce										
0 Nepomenovaný diel							1 372,93	352,75	1 725,68	0,000
1	017	078872111	Osadenie a montáž oceľového komína trojvrstvého - Witzemann	m	6,00	58,79	0,00	352,75	352,75	0,000
2	595	5954160270	Komín trojvrstvý - WITZENMANN Dn 140 mm	ks	1,00	1 372,93	1 372,93	0,00	1 372,93	0,000
Celkom							1 594,49	897,50	2 491,99	0,069

ROZPOČET

Stavba: Prestavba požiarnej zbrojnice
Objekt: Elektroinštalácia a el. prípojka

Objednávateľ: Obec Hajnáčka, 980 33 Hajnáčka
Zhotoviteľ: Kovač Ladislav, Hajnáčka
Dátum: 15.4.2011

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M										
Práce a dodávky M										
21-M										
Elektromontáže										
13	921	210010056	Rúrka elektroinšt. ocelová, závitová uložená voľne typ 6042, 42 mm	m	15,000	1,56	0,00	23,34	23,34	0,000
14	345	3450517300	Spojka 342/1	ks	1,500	1,51	2,27	0,00	2,27	0,000
15	345	3450720900	Rúrka pancierová 6042	m	15,750	5,14	81,00	0,00	81,00	0,000
16	345	3450802700	Koleno pancierové 6142 H	ks	3,000	9,22	27,66	0,00	27,66	0,000
17	345	3451011900	Vývodka PVC 4842/P	ks	3,000	0,25	0,74	0,00	0,74	0,000
7	921	210010231	Rúrka ocelová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 60/2-4 mm	m	1,500	2,63	0,00	3,94	3,94	0,000
8	141	1412086500	Rúrka bezšvíková 11353,0 D 60,3 hrúbka 2,9 mm	m	1,575	5,90	9,30	0,00	9,30	0,006
9	246	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,047	5,58	0,26	0,00	0,26	0,000
10	246	2464203000	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,015	1,77	0,03	0,00	0,03	0,000
42	921	210010311	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	ks	40,000	2,01	0,00	80,26	80,26	0,000
43	345	3450907010	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	40,000	0,22	8,78	0,00	8,78	0,000
44	921	210010312	Krabica KU 68-1902	ks	16,000	2,14	0,00	34,27	34,27	0,000
45	345	3450910000	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	16,000	0,36	5,76	0,00	5,76	0,000
46	921	210010321	Krabica KO-97	ks	24,000	3,79	0,00	91,05	91,05	0,000
47	345	3450907510	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	24,000	1,43	34,37	0,00	34,37	0,000
48	921	210010322	Krabica KU 68-1903	ks	12,000	4,21	0,00	50,50	50,50	0,000
49	345	3450911000	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	12,000	1,25	15,03	0,00	15,03	0,000
50	921	210010323	Krabica KR-97	ks	4,000	3,72	0,00	14,88	14,88	0,000
51	345	3450913500	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	4,000	2,54	10,18	0,00	10,18	0,000
52	921	210110001	Krabica KR-125	ks	8,000	2,51	0,00	20,08	20,08	0,000
53	345	3450207320	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	2,63	21,01	0,00	21,01	0,000
54	921	210110002	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	10,000	2,85	0,00	28,49	28,49	0,000
55	345	3450207410	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	10,000	2,42	24,17	0,00	24,17	0,000
56	921	210110003	Spínač 2 3553-02289 S3 antracitový	ks	3,000	3,28	0,00	9,84	9,84	0,000
57	345	3450207480	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	3,000	3,64	10,93	0,00	10,93	0,000
58	921	210110061	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	1,000	2,97	0,00	2,97	2,97	0,000
59	358	3580325100	Spínač špeciálny vč. zapojenia, schodis, automat SA 10/220	ks	1,000	13,32	13,32	0,00	13,32	0,000
60	921	210111001	Spínač SA 10/220/1	ks	4,000	2,17	0,00	8,66	8,66	0,000
61	345	3450334600	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P	ks	4,000	4,13	16,51	0,00	16,51	0,000
			Zásuvka CEG 1632							

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
62	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	8,000	3,07	0,00	24,57	24,57	0,000
63	345	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpolová, polozapustená	ks	8,000	2,68	21,47	0,00	21,47	0,000
64	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	3,36	0,00	20,16	20,16	0,000
65	345	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	6,000	7,83	47,00	0,00	47,00	0,000
24	921	210190002	Montáž rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	9,31	0,00	9,31	9,31	0,000
25	357	3570126200	Rozvádzač plastový RB	ks	1,000	165,31	165,31	0,00	165,31	0,000
22	921	210190003	Montáž ocelechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	10,58	0,00	10,58	10,58	0,000
26	357	3570133300	Rozvádzač R 1	ks	1,000	523,46	523,46	0,00	523,46	0,000
20	921	210190005	Montáž ocelechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	34,42	0,00	34,42	34,42	0,000
21	357	3570155000	Rozvádzač RE 32A 092/97 H	ks	1,000	380,61	380,61	0,00	380,61	0,000
72	921	210200061	Svietidlo žiarovkové - typ 311 07 02 - 2x40 W, priem., stropné	ks	21,000	9,43	0,00	198,06	198,06	0,000
73	348	3480012750	Svietidlo PHILIPS stropné TCS 025 2XTL-D 36W HFB O	ks	21,000	44,60	936,58	0,00	936,58	0,000
74	921	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	80,000	1,96	0,00	156,46	156,46	0,000
75	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	49,280	1,20	59,28	0,00	59,28	0,049
76	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	80,000	0,58	46,20	0,00	46,20	0,000
77	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	4,000	0,52	2,09	0,00	2,09	0,000
78	921	210220201	Zachyt.tyč včit. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	18,94	0,00	18,94	18,94	0,000
79	354	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	1,000	4,13	4,13	0,00	4,13	0,000
80	354	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	1,000	3,17	3,18	0,00	3,18	0,000
81	354	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	1,000	30,70	30,70	0,00	30,70	0,000
82	354	3540402000	HR-Ochranná striedka OS 02	ks	1,000	1,29	1,29	0,00	1,29	0,000
83	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	1,000	1,21	1,21	0,00	1,21	0,000
84	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	6,000	2,72	0,00	16,31	16,31	0,000
85	354	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	6,000	1,18	7,09	0,00	7,09	0,004
86	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	6,000	3,75	0,00	22,52	22,52	0,000
87	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,73	10,37	0,00	10,37	0,000
88	921	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	6,000	15,07	0,00	90,40	90,40	0,000
89	354	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	6,000	16,25	97,47	0,00	97,47	0,000
90	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	3,000	8,83	0,00	26,49	26,49	0,000
91	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	6,000	0,83	4,96	0,00	4,96	0,000
92	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	3,000	5,43	16,28	0,00	16,28	0,000
93	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltovaným, z umelej hmot	ks	3,000	1,89	0,00	5,66	5,66	0,000
94	548	5489511000	Štítk smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	3,000	3,33	9,98	0,00	9,98	0,000
95	921	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1,5 kW	ks	1,000	6,13	0,00	6,13	6,13	0,000
96	429	4290003000	Ventilátor 1459.1	ks	1,000	30,95	30,95	0,00	30,95	0,000
30	921	210800102	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 2,5	m	68,000	0,61	0,00	41,43	41,43	0,000
31	341	3410103100	Kábel silový medený CYKY 2Ax02,5	m	68,000	0,75	50,78	0,00	50,78	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
32	921	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	140,000	0,58	0,00	80,96	80,96	0,000
33	341	3470106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	140,000	0,73	101,89	0,00	101,89	0,000
34	921	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	98,000	0,63	0,00	61,52	61,52	0,000
35	341	3470106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	98,000	1,00	98,08	0,00	98,08	0,000
36	921	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	28,000	0,55	0,00	15,37	15,37	0,000
37	341	3470109900	Kábel silový medený CYKY 5Cx2,5 0,5kV	m	28,000	1,58	44,23	0,00	44,23	0,000
38	921	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	19,000	0,60	0,00	11,33	11,33	0,000
39	341	3470109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	19,000	3,04	57,84	0,00	57,84	0,000
28	921	210800527	Vodič NN a VN voľne uložený CY 6	m	26,000	0,43	0,00	11,17	11,17	0,000
29	341	3470403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	26,000	0,80	20,80	0,00	20,80	0,000
40	921	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	9,000	0,86	0,00	7,73	7,73	0,000
41	341	3470109700	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	9,000	7,46	67,17	0,00	67,17	0,000
11	921	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	25,000	0,58	0,00	14,39	14,39	0,000
12	341	3470205800	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	m	25,000	1,45	36,27	0,00	36,27	0,000
68	921	211200010	Svietidlo žiarovkové 211 24 05 60 W bytové, stropné	ks	12,000	2,56	0,00	30,76	30,76	0,000
69	347	3470128100	Žiarovka 60W E27 240V číra	ks	12,000	0,41	4,97	0,00	4,97	0,000
70	348	3480123300	Svietidlo 2112405 rovné	ks	12,000	3,05	36,63	0,00	36,63	0,000
71	348	3487007400	Sko 60W/09213 hríb konak bublinkový	ks	12,000	2,62	31,48	0,00	31,48	0,000
66	921	211200101	Núdzové orientačné svietidlo NOO 1/MM	ks	7,000	7,45	0,00	52,15	52,15	0,000
67	348	3480538000	Svietidlo NZS-01-11 núdzové 2x8W	ks	7,000	87,78	614,46	0,00	614,46	0,000
22-M							253,36	197,59	450,95	0,000
Montáže elektroinštalčných zariadení										
18	922	220110701	Obmurovanie skrine RSB 1 plnou tehlou, vymurovanie piliera, osadenie skrine, oprava náteru, očistiť skrine	ks	1,000	197,58	0,00	197,59	197,59	0,000
19	357	3570116100	Rozvádzač ER 2.0 P	ks	1,000	253,36	253,36	0,00	253,36	0,000
46-M							81,20	247,53	328,73	2,600
Zemné práce pri extr.mont.prácach										
1	946	460200283	Hlbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	25,000	5,78	0,00	144,50	144,50	0,000
2	946	460420022	Zriadenie, rekonš. kábloвого lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	25,000	0,81	0,00	20,28	20,28	0,000
3	583	5831214500	Drviná vápencová zmes 0-4	t	2,600	26,47	68,83	0,00	68,83	2,600
5	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	25,000	0,30	0,00	7,53	7,53	0,000
6	283	28300002000	Fólia červená v m	m	25,000	0,49	12,37	0,00	12,37	0,000
4	946	460560283	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	3,01	0,00	75,24	75,24	0,000
Celkom							4 180,04	1 780,17	5 960,21	2,660

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács				Miesto: Hajnáčka			
Objekt :1-Požiarna zbrojnica				JKSO :			
Časť :A1-Sklad PHM							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 15.04.2011	
Odberateľ: Obec Hajnáčka				IČO:			
98033 Hajnáčka				DIČ:			
Dodávateľ: Ladislav Kovács				IČO: 17854440			
98033 Hajnáčka 190				DIČ:			
Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabás				IČO:			
97901 Rimavská Sobota				DIČ:			
1 M3 OP		6 598		1 M		6 598	
1 M2 ZP		6 598					
1 M2 UP		6 598					
A		ZRN		konštrukcie a práce		materiál	
1		HSV:		88,60		88,60	
2		PSV:		1 358,90		3 779,21	
3		MCE:					
4		iné:					
5		Súčet:		1 447,50		3 779,21	
						5 226,71	
B		IN - Individuálne náklady					
6		Práce nadčas					
7		Murárske výpomoci					
8		Bez pevnej podlahy					
9							
10		Súčet riadkov 6 až 9:					
C		NUS - náklady umiestnenia stavby					
11		Zariadenie :		5,20%		271,79	
12		Prevádzkové vplyvy					
13		Sťaženie podmienky					
14		Mimostav.doprava					
15		Sučet riadkov 11 až 14:				271,79	
D		ON - ostatné náklady					
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17		Inžinierska činnosť					
18		Projektové práce					
19		Kompletizačná činnosť					
20		Sučet riadkov 16 až 19:					
E		Celkové náklady					
21		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				5 498,50	
22		DPH 20% z:		5 498,50		1 099,70	
23		DPH 0% z:					
24		Sučet riadkov 21 až 23:				6 598,20	
F		Odpočet - prípočet					
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberteľ: Obec Hajnáčka
Projektant: Stavomat-Ing.Máté Barnabáš
Dodávateľ: Ladislav Kovács

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 15.04.2011

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács
Objekt :1-Požiarna zbrojnica
Časť :A1-Sklad PHM

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	4,15	0,00	4,15	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	16,09	0,00	16,09	0,69830	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	56,41	0,00	56,41	1,07069	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	11,95	0,00	11,95	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	88,60	0,00	88,60	1,76899	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske		0,00	56,26	0,01557	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	446,31	3 779,21	4 225,52	0,78828	0,000
783 - Nátery	31,06	0,00	31,06	0,00112	0,000
787 - Zasklievanie	825,28	0,00	825,28	0,06149	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 358,90	3 779,21	5 138,11	0,86645	0,000
Za rozpočet celkom	1 447,50	3 779,21	5 226,71	2,63544	0,000

Odberateľ: Obec Hajnáčka
 Projektant: Stavomat-Ing.Máté Barnabáš
 Dodávateľ: Ladislav Kovács

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 15.04.2011

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács
 Objekt :1-Požiarna zbrojnica
 Časť :A1-Sklad PHM

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	0,810	m3	4,40	3,57	20
2	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	0,810	m3	0,72	0,58	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				4,15			4,15	
2 - ZÁKLADY								
3	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	0,360	m3	44,69	16,09	20
2 - ZÁKLADY spolu:				16,09			16,09	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
4	011	63131-5511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	0,450	m3	125,35	56,41	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				56,41			56,41	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	1,769	t	6,76	11,95	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				11,95			11,95	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				88,60			88,60	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
764 - Konštrukcie klampiarske								
6	764	76418-1101	Rannila streš.krytina tabuľa RAN-20 hr. 0,5mm PE25 do 30st.	3,000	m2	18,43	55,29	20
7	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,549	%	1,74	0,96	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				56,25			56,25	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
8	767	76791-1130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	5,400	m	3,13	16,89	20
9	767	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 20 kg	205,920	kg	1,91	392,90	20
10	MAT	283 1H0143	Lexan Thermoclear Plus LT2UVI6/3TS/2700-215102, tm.modrý	50,400	m2	32,70	1 648,08	20
11	MAT	313 2A0254	Pletivo 4-hran.GALVEX, výš.200 cm, bal.25 m - GT010013	0,400	kus	65,95	26,38	20
12	MAT	484 8B0501R	D+M čerpacia stnica UNI 1000 s prietokomerom	1,000	sub	1 583,98	1 583,98	20
13	MAT	553 000010	Oceťové konštrukcie - predbežná cena	205,920	kg	2,53	520,77	20
14	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	41,886	%	0,87	36,52	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 225,52			4 225,52	
783 - Nátery								
15	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	7,001	m2	4,44	31,06	20
783 - Nátery spolu:				31,06			31,06	
787 - Zasklievanie								
16	787	78789-2312R	Zaskl. podhládov Lexan Thermoclear do tes hr. do 16mm	50,400	m2	16,35	824,04	20
17	787	99878-7101	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	0,061	t	20,27	1,24	20
787 - Zasklievanie spolu:				825,28			825,28	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				5 138,11			5 138,11	
Za rozpočet celkom				5 226,71			5 226,71	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács		Miesto: Hajnáčka				
Objekt :2.Montážna jama		JKSO :				
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Dňa: 15.04.2011				
Odberateľ: Obec Hajnáčka		IČO:				
98033 Hajnáčka		DIČ:				
Dodávateľ: Ladislav Kovács		IČO: 17854440				
98033 Hajnáčka 190		DIČ:				
Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabáš		IČO:				
97901 Rimavská Sobota		DIČ:				
1 M3 OP	14 566	1 M 14 566				
1 M2 ZP	14 566					
1 M2 UP	14 566					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	7 355,20	126,19	7 481,39	6	Práce nadčas
2	PSV:	2 508,82	1 548,20	4 057,02	7	Murárske výpomoci
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	9 864,02	1 674,39	11 538,41	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :	5,20%		600,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14	Mimostav.doprava				19	Kompletizačná činnosť
15		Súčet riadkov 11 až 14:		600,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	12 138,41
dátum:				22	DPH 20% z:	12 138,41 2 427,68
				23	DPH 0% z:	
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	14 566,09
				F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberateľ: Obec Hajnáčka
Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabáš
Dodávateľ: Ladislav Kovács

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 15.04.2011

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács
Objekt :2-Montážna jama

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	1 011,14	12,12	1 023,26	0,74000	0,000
2 - ZÁKLADY	1 822,39	0,00	1 822,39	25,96094	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 199,20	12,67	1 211,87	10,88880	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	260,87	0,00	260,87	4,30383	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	837,34	0,00	837,34	14,37069	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 224,26	101,40	2 325,66	0,05196	11,007
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 355,20	126,19	7 481,39	56,31623	11,007
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	298,50	773,35	1 071,85	0,14788	0,000
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom	109,71	123,54	233,25	0,04375	0,000
722 - Vnútny vodovod	65,14	0,00	65,14	0,00000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	52,82	86,73	139,55	0,19360	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	92,02	91,61	183,63	0,07439	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	139,24	141,44	280,67	0,63938	0,000
777 - Podlahy zo syntetických hmôt	1 335,02	0,00	1 335,02	0,12158	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	386,46	331,53	717,99	0,29447	0,000
783 - Nátery	29,92	0,00	29,92	0,00162	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 508,82	1 548,20	4 057,02	1,51667	0,000
Za rozpočet celkom	9 864,02	1 674,39	11 538,41	57,83289	11,007

Odberateľ: Obec Hajnáčka
 Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabáš
 Dodávateľ: Ladislav Kovács

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 15.04.2011

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács
 Objekt :2-Montážna jama

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	13120-1109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	22,947	m3	0,80	18,27	20
2	001	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	22,947	m3	23,88	548,02	20
3	001	13220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	0,740	m3	2,53	1,87	20
4	001	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	0,740	m3	26,41	19,54	20
5	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	22,947	m3	2,44	56,04	20
6	001	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	23,687	m3	1,54	36,41	20
7	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m1-4	23,687	m3	7,38	174,79	20
8	001	16710-1101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	23,687	m3	5,68	134,52	20
9	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	23,687	m3	0,82	19,38	20
10	001	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	0,740	m3	3,13	2,32	20
11	MAT	583 373180	Štrkopiesok 0-16	0,740	t	16,38	12,12	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 023,26			1 023,26	
2 - ZÁKLADY								
12	011	27331-4511	Základové dosky z betónu prostého zo síranovzd. cementu tr. B 12,5-B 15	1,985	m3	124,11	246,35	20
13	011	27335-1215	Debnenie stien základových dosiek zhotovenie	0,880	m2	8,11	7,14	20
14	011	27335-1216	Debnenie stien základových dosiek odstránenie	0,880	m2	1,65	1,45	20
15	011	27931-2811	Základové múry z betónu prostého zo síranovzd. cementu tr. B 12,5-B 15	9,029	m3	124,83	1 127,06	20
16	011	27935-1101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie	30,355	m2	9,55	289,83	20
17	011	27935-1102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie	30,355	m2	4,96	150,56	20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 822,39			1 822,39	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
18	011	31110-1213	Zhotovenie prestupov v múroch nosných vložkami do 0,10 m2	0,600	m	3,15	1,89	20
19	MAT	553 48453R	Manžeta oceľová d 120	1,000	kus	12,67	12,67	20
20	011	34624-4821	Izolačné prímuřovky z tehál 29 cm dl. na maltu MC-10 hr. 14 cm	32,760	m2	36,55	1 197,31	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 211,87			1 211,87	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
21	011	43032-1212	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 12,5-B 15	1,800	m3	123,38	222,08	20
22	011	43036-2021	Výstuž schodišťových konštrukcií zo zvarovaných sietí KARI	0,015	t	1 479,82	22,20	20
23	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	1,440	m2	9,19	13,23	20
24	011	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	1,440	m2	2,33	3,36	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				260,87			260,87	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
25	011	63131-3511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	1,585	m3	124,83	197,85	20
26	011	63131-5511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	4,300	m3	123,02	528,97	20
27	011	63136-1521	Výstuž betónových mazanín z ocele 10335	0,037	t	1 848,87	68,41	20
28	011	63245-1052	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 2 cm	7,605	m2	5,54	42,11	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				837,34			837,34	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
29	014	95290-2110	Zametenie v miestnostiach a chodbách	44,505	m2	0,10	4,36	20
30	014	95376-2111R	Zriad ventilácie z PVC rur d 110+ventilátor a mriežky D+M	1,000	sub	286,16	286,16	20
31	011	95394-3122	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu bez dodávky	18,000	kus	3,24	58,27	20
32	MAT	552 309R	Nádoba na olej oplechová 400/50/300	1,000	kus	35,27	35,27	20
33	MAT	552 421740R	Rošt ľahkej vložkovej mreže 400x500 s rámom	1,000	kus	39,80	39,80	20
34	MAT	552 437800	Stupadlo šachtové vidlicové	4,000	kus	6,58	26,34	20
35	013	96504-2241	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2	2,654	m3	70,92	188,21	20
36	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	2,300	m3	88,28	203,04	20
37	013	96504-9112	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	2,654	m3	36,91	97,95	20
38	013	97103-3341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	2,000	kus	4,23	8,46	20
39	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	11,007	t	10,42	114,69	20
40	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	319,203	t	0,34	107,89	20
41	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	11,007	t	8,64	95,15	20
42	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	11,007	t	17,69	194,73	20
43	013	97913-1413	Poplatok za ulož. a znešk. stav. odp na urč. sklád.-hlušina a kamenivo "O"- ost.odpad	32,885	t	11,33	372,42	20
44	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	56,316	t	8,75	492,93	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 325,66			2 325,66	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 481,39			7 481,39	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
45	711	71114-1559	Izolácia proti vlhkosti zvarovaná vodor. NAIP	27,803	m2	2,90	80,60	20
46	MAT	283 250260	Fólia POLYETYLEN PENEFO L 950 hr. 2,0	31,973	m2	10,89	348,15	20
47	711	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti zvarovaná NAIP zvislá	32,760	m2	4,71	154,27	20
48	MAT	283 250260	Fólia POLYETYLEN PENEFO L 950 hr. 2,0	33,960	m2	10,89	369,79	20
49	711	71149-1171	Zhotov. izolácie položením podkladnej textilie vodo	27,803	m2	1,07	29,69	20
50	MAT	693 665180	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 600g/m2	31,973	m2	1,73	55,41	20
51	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	10,379	%	3,27	33,94	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				1 071,85			1 071,85	
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom								
52	715	71519-1009	Zhot. izol. chem. položením ochran. textilie vodorovne	27,803	m2	1,18	32,72	20
53	MAT	693 665180	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 600g/m2	31,973	m2	1,73	55,41	20
54	715	71519-1010	Zhot. izol. chem. položením ochran. textilie zvisle	32,760	m2	2,21	72,50	20
55	MAT	693 665180	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 600g/m2	39,312	m2	1,73	68,13	20
56	715	99871-5202	Presun hmôt pre izolácie chemické v objektoch výšky do 12 m	2,288	%	1,96	4,49	20
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom spolu:				233,25			233,25	
722 - Vnútny vodovod								
57	721	72225-2113R	Dodávka a montáž hasiacich prístrojov-predbežná cena	2,000	kus	32,57	65,14	20
722 - Vnútny vodovod spolu:				65,14			65,14	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
762 - Konštrukcie tesárske								
58	762	76259-1100	Zakrytie kanálov z fošien do 6 cm	8,000	m2	5,82	46,57	20
59	MAT	605 126480	Fošňa SM omietaná 2 60 200-240	0,352	m3	246,40	86,73	20
60	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,333	%	4,69	6,25	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				139,55			139,55	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
61	767	76751-0111R	Montáž atyp zám výrobkov-mreže,obruba,kryty,stupačky	100,000	kg	0,85	85,00	20
62	MAT	133 353100	Uholník nerovnoramenný 11373 60x40x5 mm	0,066	t	1 081,83	71,40	20
63	MAT	141 117210	Rúrky ocel. bezošvé 11453.0 d 35 mm hr.steny 2,6 mm	0,054	m	4,56	0,25	20
64	767	76781-1100	Montáž vetracích mriežok, VM	2,000	kus	2,71	5,43	20
65	MAT	553 444220	Prieveterník so sieťou 300x300	2,000	kus	9,98	19,97	20
66	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,821	%	0,87	1,59	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				183,63			183,63	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
67	771	77127-1205	Montáž obkl. stupňov z dlaždíc ker. relief. 150x150 do malty	3,600	m2	17,00	61,21	20
68	771	77157-1205	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. relief. 150x150 do malty	5,265	m2	12,70	66,86	20
69	MAT	597 641640R	Dlaž. protišmyk. A 150x150x8 3 1A	9,308	m2	15,20	141,44	20
70	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	2,695	%	4,14	11,16	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				280,67			280,67	
777 - Podlahy zo syntetických hmôt								
71	773	77761-5230	Nátery betón,podláh chemicky odolný (v garážach,...) 2 x Icosit Epoxi - Emulsion	77,440	m2	17,15	1 327,79	20
72	773	99877-7202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	13,278	%	0,55	7,24	20
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:				1 335,02			1 335,02	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
73	771	78141-5013	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 150x150 do tmelu	23,370	m2	15,88	371,14	20
74	MAT	597 819630	Obkl. pórovinové 1 far. 150x150 l	25,240	m2	13,14	331,53	20
75	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	7,027	%	2,18	15,32	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				717,99			717,99	
783 - Nátery								
76	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email-výstraž značenie	3,608	m2	5,82	21,00	20
77	783	78381-2100	Nátery omietok stien a podlahy olej dvojnás +1x E-výstražné značenie	2,125	m2	4,20	8,92	20
783 - Nátery spolu:				29,92			29,92	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 057,02			4 057,02	
Za rozpočet celkom				11 538,41			11 538,41	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács		Miesto: Hajnáčka	
Objekt :3-Žumpa 20 m3		JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval:
		Dňa: 15.04.2011	
Odberateľ: Obec Hajnáčka		IČO:	
98033 Hajnáčka		DIČ:	
Dodávateľ: Ladislav Kovács		IČO: 17854440	
98033 Hajnáčka 190		DIČ:	
Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabás		IČO:	
97901 Rimavská Sobota		DIČ:	
1 M3 OP	15 213	1 M	15 213
1 M2 ZP	15 213		
1 M2 UP	15 213		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	7 768,98	4 281,89
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	7 768,98	4 281,89
		12 050,87	
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoci		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie	5,20%	626,65
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14	Mimostav.doprava		
15	Súčet riadkov 11 až 14:		626,65
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletičná činnosť		
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		12 677,52
22	DPH 20% z:	12 677,52	2 535,50
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		15 213,02
F	Odpočít - pripočít		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Hajnáčka
Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabás
Dodávateľ: Ladislav Kovács

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 15.04.2011

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács
Objekt :3-Žumpa 20 m3

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	5 266,33	146,95	5 413,28	10,02000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	796,15	3 285,35	4 081,50	24,62825	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 197,68	849,59	2 047,27	4,25130	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	508,81	0,00	508,81	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 768,98	4 281,89	12 050,87	38,89955	0,000
<u>Za rozpočet celkom</u>	<u>7 768,98</u>	<u>4 281,89</u>	<u>12 050,87</u>	38,89955	0,000

Odberteľ: Obec Hajnáčka
Projektant: Stavomat-Ing.Máté Barnabáš
Dodávateľ: Ladislav Kovács

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 15.04.2011

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács
Objekt :3-Žumpa 20 m3

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	32,000	m3	19,13	612,16	20
2	001	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	88,500	m3	44,21	3 912,59	20
3	001	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	88,500	m3	2,41	213,20	20
4	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	88,500	m3	1,21	107,09	20
5	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	6,000	m3	16,61	99,67	20
6	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	6,000	m3	24,49	146,95	20
7	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	12,300	m3	26,15	321,63	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5 413,28			5 413,28	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
8	271	38612-0024	Osadenie prefa žumpy typ Ž 3.1 obj. 24m3	1,000	kus	796,15	796,15	20
9	MAT	592 798040	Žumpa železobetónova prefabrikovaná objem V24m3 Typ Ž 3.1	1,000	kus	3 285,27	3 285,27	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 081,50			4 081,50	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
10	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	20,000	m	0,94	18,74	20
11	MAT	286 3K7322	Rúra KGEM s násuv.hrdl.,tes.kruž.,DN 160, I - 1000 - 170078	21,800	kus	11,10	241,89	20
12	271	89421-2211	Šachty kanaliz. štv. s oblož. dna kamenin. potr. DN 200	2,000	kus	589,47	1 178,94	20
13	MAT	552 434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	2,000	kus	303,85	607,70	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				2 047,27			2 047,27	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
14	271	99827-1301	Presun hmôt pre kanalizácie betónové a žebet. v otv. výk.	38,900	t	13,08	508,81	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				508,81			508,81	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				12 050,87			12 050,87	
<u>Za rozpočet celkom</u>				<u>12 050,87</u>			<u>12 050,87</u>	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács				Miesto: Hajnáčka	
Objekt :4-Časť A1 Interiérové vybavenie				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
Dňa: 15.04.2011					
Odberateľ: Obec Hajnáčka				IČO:	
98033 Hajnáčka				DIČ:	
Dodávateľ: Ladislav Kovács				IČO: 17854440	
98033 Hajnáčka 190				DIČ:	
Projektant: Stavomat-Ing.Máté Barnabáš				IČO:	
97901 Rimavská Sobota				DIČ:	
1 M3 OP		3 115		1 M 3 115	
1 M2 ZP		3 115			
1 M2 UP		3 115			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:		2 596,00	2 596,00	
5	Súčet:		2 596,00	2 596,00	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sŕažené podmienky				
14	Mimostav.doprava				
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19	Kompletizačná činnosť				
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				2 596,00
22	DPH 20% z:				519,20
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				3 115,20
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ: Obec Hajnáčka
Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabáš
Dodávateľ: Ladislav Kovács

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 15.04.2011

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács
Objekt :4-Časť A1 Interiérové vybavenie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00	2 596,00	2 596,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:	0,00	2 596,00	2 596,00	0,00000	0,000
<u>Za rozpočet celkom</u>	0,00	<u>2 596,00</u>	<u>2 596,00</u>	0,00000	0,000

**Špecifikácia k rozpočtu nákupu zariadení
pre hasičskú stanicu v Hajnáčke**

Kovács Ladislav
Hajnáčka 190.

INTERIÉROVÉ VYBAVENIE (EUR)

Porad. číslo	Zariadenie	počet kusov	jedn. cena bez DPH	jedn. cena DPH	jedn. cena s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu DPH	Cena spolu s DPH
1	Registračná skrinka so 4 zásobníkmi	2	290,00	58,00	348,00	580,00	116,00	696,00
2	Šatňová lavička 1500 mm	2	220,00	44,00	264,00	440,00	88,00	528,00
3	Pracovný stôl	2	285,00	57,00	342,00	570,00	114,00	684,00
4	Kancelársky stôl do školiacej miestnosti	6	100,00	20,00	120,00	600,00	120,00	720,00
5	stolička drevená čalúnená	14	29,00	5,80	34,80	406,00	81,20	487,20
	INTERIÉROVÉ VYBAVENIE SPOLU					2 596,00	519,20	3 115,20

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács		Miesto: Hajnáčka	
Objekt :4-Časť A2 Komunikačná infraštruktúra - oprávnené výdavky		JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval:
Dňa: 15.04.2011			
Odberateľ: Obec Hajnáčka		IČO:	
98033 Hajnáčka		DIČ:	
Dodávateľ: Ladislav Kovács		IČO: 17854440	
98033 Hajnáčka 190		DIČ:	
Projektant: Stavomat-Ing.Máté Barnabáš		IČO:	
97901 Rimavská Sobota		DIČ:	
1 M3 OP	8 976	1 M	8 976
1 M2 ZP	8 976		
1 M2 UP	8 976		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:		
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:	7 480,00	7 480,00
5	Súčet:	7 480,00	7 480,00
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťaženie podmienky		
14	Mimostav.doprava		
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletizačná činnosť		
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		7 480,00
22	DPH 20% z:	7 480,00	1 496,00
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		8 976,00
F	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Hajnáčka
Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabáš
Dodávateľ: Ladislav Kovács

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 15.04.2011

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács
Objekt :4-Časť A2 Komunikačná infraštruktúra - oprávnené výdavky

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00	7 480,00	7 480,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:	0,00	7 480,00	7 480,00	0,00000	0,000
<u>Za rozpočet celkom</u>	0,00	<u>7 480,00</u>	<u>7 480,00</u>	0,00000	0,000

**Špecifikácia k rozpočtu nákupu zariadení
pre hasičskú stanicu v Hajnáčke**

Kovács Ladislav
Hajnáčka 190.

KOMUNIKAČNÁ INFRAŠTRUKTÚRA - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY (EUR)

Porad. číslo	Zariadenie	počet kusov	jedn. cena bez DPH	jedn. cena DPH	jedn. cena s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu DPH	Cena spolu s DPH
1	PC (1.8MHz/RAM 1GB/HD 80GB, Windows, Excel)	3	825,00	165,00	990,00	2 475,00	495,00	2 970,00
2	Multimediálne zariadenie (tlačiareň/scaner/kopírka)	1	165,00	33,00	198,00	165,00	33,00	198,00
3	Kompresor vzduchový 220V	1	1 462,50	292,50	1 755,00	1 462,50	292,50	1 755,00
4	WAP teplovodná	1	495,00	99,00	594,00	495,00	99,00	594,00
5	Telefónna ústredňa - 4 linky s registráciou volaní	1	1 210,00	242,00	1 452,00	1 210,00	242,00	1 452,00
6	Tlaková práčka na hadice	1	285,00	57,00	342,00	285,00	57,00	342,00
7	Ručné zariadenie na naväzovanie hadíc	1	810,00	162,00	972,00	810,00	162,00	972,00
8	Pojazdná plošina	1	110,00	22,00	132,00	110,00	22,00	132,00
9	Mazacia zostava	1	202,50	40,50	243,00	202,50	40,50	243,00
10	Kovová skrinka na náradie	1	265,00	53,00	318,00	265,00	53,00	318,00
	KOMUNIKAČNÁ INFRAŠTRUKTÚRA SPOLU					7 480,00	1 496,00	8 976,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács		Miesto: Hajnáčka	
Objekt :4-Časť A2 Komunikačná infraštruktúra - neoprávnené výdavky		JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval:
		Dňa: 15.04.2011	
Odberateľ: Obec Hajnáčka		IČO:	
98033 Hajnáčka		DIČ:	
Dodávateľ: Ladislav Kovács		IČO: 17854440	
98033 Hajnáčka 190		DIČ:	
Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabáš		IČO:	
97901 Rimavská Sobota		DIČ:	
1 M3 OP	2 010	1 M	2 010
1 M2 ZP	2 010		
1 M2 UP	2 010		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:		
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:	1 675,00	1 675,00
5	Súčet:	1 675,00	1 675,00
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoci		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14	Mimostav.doprava		
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletizačná činnosť		
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 675,00
22	DPH 20% z:	1 675,00	335,00
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		2 010,00
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Hajnáčka
Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabáš
Dodávateľ: Ladislav Kovács

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 15.04.2011

Stavba :Prestavba požiarnej zbrojnice v Hajnáčke ponuka Kovács
Objekt :4.Časť A2 Komunikačná infraštruktúra - neoprávnené výdavky

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00	1 675,00	1 675,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:	0,00	1 675,00	1 675,00	0,00000	0,000
<u>Za rozpočet celkom</u>	0,00	<u>1 675,00</u>	<u>1 675,00</u>	0,00000	0,000

**Špecifikácia k rozpočtu nákupu zariadení
pre hasičskú stanicu v Hajnáčke**

Kovács Ladislav
Hajnáčka 190.

KOMUNIKAČNÁ INFRAŠTRUKTÚRA - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY (EUR)

Porad. číslo	Zariadenie	počet kusov	jedn. cena bez DPH	jedn. cena DPH	jedn. cena s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu DPH	Cena spolu s DPH
1	Aku vŕtačka	2	125,00	25,00	150,00	250,00	50,00	300,00
2	Uhlová brúska	1	95,00	19,00	114,00	95,00	19,00	114,00
3	Priemyselný vysávač	1	355,00	71,00	426,00	355,00	71,00	426,00
4	Svietidlo Survivor+	4	170,00	34,00	204,00	680,00	136,00	816,00
5	Lekárnička kovová	1	295,00	59,00	354,00	295,00	59,00	354,00
	KOMUNIKAČNÁ INFRAŠTRUKTÚRA SPOLU					1 675,00	335,00	2 010,00